07 de Fevereiro de 20232A Atos Oficiais - Edição 2112

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 425/2022 - Pregão Nº 81/2022
OBJETO: Aquisição ÓLEO DIESEL COMUM, GASOLINA COMUM, ETANOL E DIESEL S 10, para

veículos oficiais da frota municipal, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR; CONTRATADA: M.S

COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA-EPP;  VALOR REAJUSTE: 43.050,83 - DATA DA ASSINATURA:
03/02/2023.  Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito Municipal e pela contratada:
CLAUDIMAR TARCÍSIO MILANI - Representante Legal

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO ADITIVO DE Nº 4 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 279/2021 - Pregão nº 69/2021
OBJETO: Contratação de empresa para disponibilização de mão de obra para realização de trabalho

braçal, tais como: extração, carga, preparo e assentamento de pedras, serviços de alvenaria, pintura, dentre
outros descritos neste documento. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE -
PR; CONTRATADA: ADERBAL DA ROCHA - MEI; VIGENCIA ATUAL: 12/04/2023; DATA DA ASSINATURA:
12/01/2023 Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito Municipal e pela contratada: ADERBAL
DA ROCHA - Representante Legal

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO ADITIVO DE Nº 5 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 283/2021 - Pregão nº 69/2021
OBJETO: Contratação de empresa para disponibilização de mão de obra para realização de trabalho

braçal, tais como: extração, carga, preparo e assentamento de pedras, serviços de alvenaria, pintura, dentre
outros descritos neste documento. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE -
PR; CONTRATADA: JEFERSON VANDERLEI DOS SANTOS DALLABRIDA; VIGENCIA ATUAL: 12/04/2023;
DATA DA ASSINATURA: 12/01/2023. Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito Municipal e
pela contratada: JEFERSON VANDERLEI DOS SANTOS DALLABRIDA - Representante Legal

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 46/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 02/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  AURORA E-COMERCE LTDA - CNPJ Nº 44.545.120/0001-40
Representante: FRANCISCA COELHO - CPF nº 051.379.798-05
OBJETO: Aquisição de pneus novos para os veículos pertencentes a frota de veículos da municipalidade..
VALOR TOTAL:  R$ 6.400,00 (Seis Mil e Quatrocentos Reais) = VIGÊNCIA: 02/02/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 03/02/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 47/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 02/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  COMERCIO DE PNEUS SCOPEL LTDA ME - CNPJ Nº 82.425.356/0001-31
Representante: EVANDRO LUIZ SCOPEL - CPF nº 717.643.309-78
OBJETO: Aquisição de pneus novos para os veículos pertencentes a frota de veículos da municipalidade..
VALOR TOTAL:  R$ 367.144,56 (Trezentos e Sessenta e Sete Mil, Cento e Quarenta e Quatro Reais e

Cinqüenta e Seis Centavos) - VIGÊNCIA: 02/02/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 03/02/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 48/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 02/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  CV TYRES EIRELI ME - CNPJ Nº 28.888.423/0001-09
Representante: CLECI VENDRUSCOLO - CPF nº 862.776.699-15
OBJETO: Aquisição de pneus novos para os veículos pertencentes a frota de veículos da municipalidade..
VALOR TOTAL:  R$ 73.600,00 (Setenta e Três Mil e Seiscentos Reais) - VIGÊNCIA: 02/02/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 03/02/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 49/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 02/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  PREMIUM PNEUS EIRELI - CNPJ Nº 33.054.804/0002-03
Representante: FELIPE MENDES GONÇALES - CPF nº 085.827.059-56
OBJETO: Aquisição de pneus novos para os veículos pertencentes a frota de veículos da municipalidade..
VALOR TOTAL:  R$ 265.030,12 (Duzentos e Sessenta e Cinco Mil e Trinta Reais e Doze Centavos)
VIGÊNCIA: 02/02/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 03/02/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL